capere munera contra patriam, eoque te jure ab istis ab-
 solutum iri. Verum leges in aliis pecuniariae rationis inju-
 riis duplum rependere jubent; in eos autem qui largitio-
 nibus corrupti sunt, duas duntaxat multas constitue-
 runt, vel mortem, ut hoc supplicio nummarius ille affec-
 tus aliis exemplo esset, aut decuplam accepti muneris
 mulctam, ut ea res iis qui ab illo facinore non abhorrent
 nihil emolumenti asferret.

61. Aut hoc quidem dicere non institues, sed illud sic
 accidisse ut ceteri omnes qui hucusque a senatu delati
 essent, rectam fuisse inquisitionem confiterentur, tu vero
 solus auctoritatem ejus detrectares? At tu vero solus
 eorum omnium qui unquam delati sunt ultro postolasti
 hos judices et quæsitores, et ipse contra te decretum scri-
 psisti, et populum fecisti testem actionis tuæ, et capi-
 tale in te supplicium statuisti, si retulisset senatus te
 quidquam ejus pecunie accepisse quam Harpalus in
 nostram regionem attulisset. (62) Eumvero prius scripsisti
 tu, Demosthenes, auctoritatem habere senatum Areopa-
 giticum contra hos et ceteros Athenienses patriis legibus
 puniendi ejus qui patria instituta violasset: atque etiam
 commisisti huic senatui et tradidisti totam civitatem,
 quem statim dices esse oligarchicum: atque ex senatus-
 consulto tuo duo cives sunt interfecti, pater et filius tra-
 diti ei qui fossæ præcet; (63) ex edicto tuo unus ex Har-
 modiana familia in vincula est conjectus; torserunt
 Antiphontem et occiderunt hi, senatus indicio adducti:
 tu Archinum civitate ejecisti proditionis insimulatum ex
 senatus indicio et pœna. Contra te vero, idque quum ipse
 decretum scripseris, id decretum abrogas? Atqui ubi ista
 æqua aut usitata sunt?

64. Testabor severas deas, Athenienses, et locum quem
 illæ tenent, et heroes nostræ regionis et Minervam urba-
 nam ceterosque deos qui regionem nostram et urbem sorti-
 titi sunt, (*pœnam sumite*), quum a populo vobis traditum
 sit de eo pœnam capere, qui contra patriam aliquid acce-
 pit, qui violavit et corruptit urbis felicitatem, qui suis
 consiliis effecit ut quasi hostem vallo patria circumdaretur,
 (65) quem inimici et malevoli patriæ vivere velent, exitio
 fore patriæ existimantes, qui vero vestris rebus consultum
 volunt, et mutata fortuna sperant res civitatis fore melio-
 res, persoluto factis digno supplicio perditum cupiunt,
 et hoc a diis immortalibus votis exoptant, — cum quibus
 ego una vota facio, ut patriam conservent, quam in peri-
 culo versari video salutis, liberum, uxorum, existimatio-
 nis, bonorum ceterorum omnium. (66) Quid enim dice-